

SMLOUVA O DÍLO




uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
mezi smluvními stranami

1. Objednatel: Město Nový Bydžov

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
IČ: 002 69 247
Právní forma: Obec



Osoby oprávněné jednat:

- a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Louda, starosta, 

- b) ve věcech technických: Ing. Leoš Mencl, Odbor investic a rozvoje,


(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: Martin Spejchal

Sídlo (místo podnikání): Nepolisy 269, 503 63
IČO: 728 85 360
DIČ: CZ 7502113102



Osoby oprávněná jednat:

- a) ve věcech smluvních: Martin Spejchal, 
- b) kontaktní osoba ve věcech technických Martin Spejchal, 


(dále jen „Zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:

Článek I.

Základní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy o dílo, na základě které se Zhotovitel zavazuje k veškerým službám, dodávkám a plněním, nezbytným pro provedení Díla:

Stavební úpravy sportovní haly Nový Bydžov

tak, aby toto Dílo sloužilo svému účelu, v rozsahu a kvalitě stanoveným Smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy.

- 1.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje po řádném plnění Zhotovitele k převzetí Díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku.

Článek II. Účel smlouvy

- 2.1. Osoby oprávněné k podpisu Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany tuto smlouvu o dílo podepsat.
- 2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení a dodání Díla.

Článek III. Předmět Díla

- 3.1. Předmětem plnění Zhotovitele dle této Smlouvy jsou stavební úpravy, výměna vnitřních rozvodů inženýrských sítí a vestavba samostatných šaten v objektu sportovní haly v Novém Bydžově. Podrobnosti jsou specifikovány v Projektové dokumentaci „Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově“ (zpracovatel Ing. Václav Hanuš, Barchov 88. 504 01 Nový Bydžov) a Položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
- 3.2. Jakékoli nejasnosti ohledně předmětu Díla Zhotovitel projedná s Objednatelem, tj. s osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.
- 3.3. Zhotovitel je v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Současně je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 3.4. V případě získání dotace na spolufinancování akce se Zhotovitel zavazuje k dodržení závazných údajů, které jsou uvedeny v řídicích dokumentech - Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Současně se zavazuje vyhovět všem požadavkům na případnou finanční kontrolu prováděnou ze strany poskytovatele dotace.

Článek IV. Změny Díla

- 4.1. Veškeré změny předmětu Díla musí být projednány se zástupcem Objednatele ve věcech technických. Změna může být Zhotovitelem provedena až po podpisu Změnového listu sepsaného dle bodu 4.2.
- 4.2. Změnový list dle této Smlouvy musí obsahovat:
 - 4.2.1. seznam změn Díla,
 - 4.2.2. výši nárůstu resp. snížení nákladů na cenu Díla, které představují změny výkonů (prací a dodávek), jednotlivě dle bodu 4.2.1.,
 - 4.2.3. termín provedení výkonů dle Změnového listu, včetně dopadu na termín dokončení Díla,
 - 4.2.4. další skutečnosti podstatné pro rozhodnutí o změně,
 - 4.2.5. Změnový list musí být podepsán oprávněným zástupcem Objednatele a zástupcem Zhotovitele.

Článek V. Cena díla

- 5.1. Cena za Dílo specifikované v Článku III. Smlouvy, provedené dle podmínek Smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran, na základě Nabídky Zhotovitele, zpracované dle požadavků vyplývajících z Výzvy a to ve výši:

Cena celkem bez DPH 2 851 400,00 Kč

DPH 598 794,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 3 450 194,00 Kč

- 5.2. Zhotovitel tímto Objednateli zaručuje, že před podáním Nabídky a stanovením Ceny za Dílo viz bod 5.1. této Smlouvy, provedl ocenění, kalkulaci nebo odhady každého a všech množství, jednotek nebo prvků, zahrnutých do dodávky Díla dle Článku III. Smlouvy nebo uvedených i jinde ve

Smlouvě. V cenách výkonů jsou zahrnuty veškeré hlavní, vedlejší a jiné náklady, které jsou nutné k jejich odborně technickému provedení.

- 5.3. K ceně Díla uvedené v bodě 5.1. Smlouvy je Zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění, k datu předání a převzetí Díla. Případná změna výše DPH a tím i cena Díla bude upravena Dodatkem k této Smlouvě s tím, že celková cena Díla se nezmění a dojde k úpravě základu daně.
- 5.4. Cena Díla je stanovena jako maximální a je platná po celou dobu realizace Díla.
- 5.5. V případě zrušení Smlouvy před dokončením a předáním Díla Objednateli, má Objednatel právo na předání již zhotovené části Díla a Zhotovitel má právo na zaplacení této části Díla.

Článek VI.

Termíny a místo provedení díla

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle specifikace v následujících termínech:
 - 6.1.1. Předpokládaný termín realizace: 01. 07. 2023 - 01. 09. 2023 – délka realizace 2 měsíce
 - 6.1.2. O předání/převzetí Díla bude sepsán předávací protokol.
- 6.2. Místo realizace : k. ú. Nový Bydžov, Revoluční třída čp. 773.

Článek VII.

Platební podmínky

- 7.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za Dílo:
 - 7.1.1. Cena díla bude Zhotoviteli uhrazena na základě Zhotovitelem vystavených faktur podle výkonu provedených prací na díle za dané fakturační období. Provedené práce na Díle budou uvedeny v tzv. soupise hotových prací. Objednatelem potvrzený soupis hotových prací je nedílnou součástí faktury.
 - 7.1.2. Výhrady k soupisu hotových prací je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli do 10 pracovních dnů ode dne doručení. Pokud nebudou výhrady ve stanoveném termínu Zhotoviteli sděleny, má se za to, že jej bez výhrad shledal oprávněným. Na základě tohoto zjištění může Zhotovitel vystavit fakturu.
 - 7.1.3. Zálohové faktury se neposkytují.
- 7.2. Faktury Zhotovitele budou řádně vyhotoveny dle bodu 7.1., se všemi náležitostmi daňového dokladu a se všemi přílohami budou zasílány Objednateli. Dále bude faktura označena názvem investiční akce. Faktury budou vystaveny vč. DPH.
- 7.3. Věcně a formálně vadnou fakturu je Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů vrátit Zhotoviteli k přepracování.
- 7.4. **Splatnost faktury je 30 dní po obdržení faktury objednatel.**
- 7.5. Dodatečné výkony – změny – budou Zhotovitelem účtovány samostatně dle smluvními stranami uzavřeného Dodatku ke Smlouvě, jehož nedílnou součástí bude i potvrzený Změnový list dle ustanovení Článku IV. této Smlouvy.
- 7.6. V případě výskytu vad a nedodělků je Objednatel oprávněn pozdržet úhradu konečné faktury až do doby odstranění vad a nedodělků.
- 7.7. Konečná faktura bude vystavena Zhotovitelem po předání/převzetí Díla Objednatelem. Její nedílnou součástí bude předávací protokol potvrzený Objednatelem a Zhotovitelem.

Článek VIII.

Podmínky provádění díla

- 8.1. Zhotovitel provede a dokončí Dílo v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených Smlouvou a jejími Přílohami a dokončené Dílo předá Objednateli dle ustanovení Článku IX. Smlouvy.
- 8.2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo odborně a s náležitou péčí, důkladností a odborností, v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy a obecně platných právních předpisů.
- 8.3. Objednatel se zavazuje dohodnutým anebo přiměřeným způsobem při provádění Díla spolupůsobit a napomáhat, a to zejména včasným udělováním pokynů a rozhodnutí apod.
- 8.4. Na základě dohody Objednatele a Zhotovitele budou dle postupu prací konány kontrolní dny. O konání kontrolního dne bude sepsán zápis, který podepíší všichni zúčastnění.

- 8.5. Pokud se během realizace vyskytnou překážky bránící řádnému provedení Díla, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu změnu provedení Díla. Dokud nebude smluvními stranami uzavřen Dodatek obsahující řešení nově vzniklého stavu, je Zhotovitel oprávněn provádění Díla přerušit.
- 8.6. Při provádění Díla nese Zhotovitel veškerá rizika spojená s prováděním Díla, odpovídá za správnost technických, technologických a jiných postupů, které při provedení Díla použil.

Článek IX.

Předání a převzetí Díla

- 9.1. Zhotovitel oznámí Objednateli dokončení Díla a navrhne termín předání / převzetí Díla.
- 9.2. Zhotovitel splnil svou povinnost provést Dílo jeho řádným provedením a předáním Objednateli v souladu s ustanovením Smlouvy. Dílo se považuje za řádně a včas dokončené, bylo-li provedeno v souladu s touto Smlouvou a má vlastnosti stanovené právními předpisy, Smlouvou, rozsahem daným výkazem výměr, příslušnými normami. Pouze na takovéto provedení Díla se váže povinnost Objednatele převzít Dílo a zaplatit sjednanou cenu. Objednatel má právo převzít Dílo, které vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky nebránící řádnému užívání Díla, nikoliv však povinnost.
- 9.3. O průběhu předání/převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán ve dvojím vyhotovení Předávací protokol, ve kterém bude dokumentováno provedení Díla, včetně případných vad a nedodělků, nebránících užívání Díla, s termínem jejich odstranění Zhotovitelem. V případě, že Dílo vykazuje takové vady a nedodělky, které sami o sobě či ve spojení s jinými, brání řádnému užívání Díla ke stanovenému účelu, Objednatel není povinen Dílo převzít.

Článek X.

Vady Díla a záruky za Dílo

- 10.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo v době předání/převzetí má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, zadávací dokumentací a rozsahem daným výkazem výměr a touto Smlouvou, případně vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelné ke smluvenému účelu, jinak obvyklému účelu.
- 10.2. Zhotovitel poskytne Objednateli záruku za dokončené Dílo s tím, že záruční lhůta je stanovena v délce trvání **60 měsíců** od předání – převzetí hotového díla bez vad a nedodělků.
- 10.3. Vady Díla, které se projeví v záruční době, uplatní Objednatel u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do ukončení záruční doby, a to písemným oznámením doručeným Zhotoviteli.
- 10.4. Zhotovitel se zavazuje Objednatelem oprávněně reklamované vady Díla odstranit bezplatně a neprodleně.

Článek XI.

Smluvní pokuty

- 11.1. V případě prodlení Zhotovitele s termínem dokončení Díla dle Článku VI. této Smlouvy, uhradí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 11.2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s placením účtovaných částek úrok z prodlení ve výši stanovené předpisy práva občanského (zejména pak prováděcími předpisy k občanskému zákoníku), nejméně však 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 11.3. Pokud Zhotovitel neodstraní vady či nedodělky uvedené v zápise o předání/převzetí Díla nebo reklamované vady v dohodnutém termínu, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý nedodělek, vadu či reklamovanou vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý byť i jen započatý den prodlení.
- 11.4. Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody.
- 11.5. Smluvní strany prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu zajištěné právní povinnosti.

- 11.6. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní stranou. Splatnost této faktury je 30 dní ode dne jejího doručení příslušné smluvní straně.
- 11.7. Pro určení výše smluvní pokuty je rozhodná cena v Kč bez DPH.

Článek XII.

Odstoupení od smlouvy

- 12.1. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, a to zcela i částečně, jestliže:
- 12.1.1. Zhotovitel, přes dvojitě písemné upozornění Objednatele, provádí Dílo v hrubém rozporu s touto Smlouvou, zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem, zejména používá na zhotovení Díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu s požadovanou kvalitou Díla.
- 12.1.2. Zhotovitel je v jím zaviněném prodlení delším 30-ti kalendářních dnů s provedením Díla.
- 12.1.3. Na majetek Zhotovitele byl vyhlášen konkurz či byl tento návrh zamítnut pro nedostatek majetku.
- 12.2. Ustanovení bodu 12.1. Smlouvy nevylučuje odstoupení od Smlouvy z důvodů stanovených zákonem.
- 12.3. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu a musí být doručeno druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení tohoto písemného oznámení.

Článek XIII.

Obchodní tajemství a důvěrné informace

- 13.1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které o sobě získají v souvislosti se Smlouvou, budou považovat za obchodní tajemství a budou s nimi zacházet v souladu s § 504 a § 2985 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
- 13.2. Zhotovitel se zavazuje ve smyslu ustanovení § 14 a 15 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném objednatel, zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení příslušných prací.
- 13.3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním základních údajů v souvislosti s realizací výše zmíněného projektu.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

- 14.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, po sobě jdoucími číslovanými Dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a nemá k ní výhrady.
- 14.3. Zhotovitel předá při předání/převzetí Díla veškerou dokumentaci a zavazuje se, že veškeré podklady předané mu v souvislosti s plněním této Smlouvy použije pouze pro potřeby této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že podklady nepoužije k žádným jiným účelům.
- 14.4. V záležitostech touto Smlouvou přímo neupravených se smluvní strany dohodly, že se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, ke dni podpisu Smlouvy.
- 14.5. Smluvní strany se zavazují pokusit se vždy o smírné řešení všech sporů ze Smlouvy. Nedojdou-li ke smírnému vyřešení věci, rozhodne na návrh jedné ze smluvních stran soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.
- 14.6. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ujednání této Smlouvy. Jakákoli vada této Smlouvy, která by měla původ v takovéto neplatnosti nebo neúčinnosti, bude ošetřena Dodatkem k této Smlouvě.

- 14.7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk, Objednatel obdrží 2 výtisky.
- 14.8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti datem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí Objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků v registru smluv.
- 14.9. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Nový Bydžov dne 18. 10. 2022, č. usnesení: 2084/88R/2022.

Seznam příloh:

- Krycí list nabídky.
- Oceněný položkový rozpočet

V Novém Bydžově dne 19. 10. 2022.

V Nepolisech dne 19.10.2022

Objednatel: Město Nový Bydžov
Ing. Pavel Louda, starosta

Zhotovitel: Martin Spejchal

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku

Veřejná zakázka: Stavební úpravy sportovní haly Nový Bydžov

Obchodní firma / název / jméno a příjmení uchazeče	Martin Spejchal		
Sídlo/místo podnikání uchazeče	Nepolisy		
Adresa pro poštovní styk	Nepolisy [REDACTED]		
Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová adresa, kontaktní adresa, telefon	Martin Spejchal Nepolisy [REDACTED] [REDACTED]		
Právní forma uchazeče	OSVČ		
IČ uchazeče (bylo – li přiděleno)	[REDACTED]		
Jméno a funkce statutárního orgánu			
ÚDAJE PRO HODNOCENÍ	Nabídková cena bez DPH	DPH	Nabídková cena včetně DPH
Nabídková cena v Kč CELKEM	2851400	598794	3450194
Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče	Martin Spejchal		
Datum, podpis a razítko	11.10.2022 [REDACTED]		

Na krycím listu nabídky vyplní uchazeč nabídkovou cenu veřejné zakázky a dále všechny požadované identifikační údaje uchazeče.

Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení nabídek.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022_21
Stavba: Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

KSO: 801
Místo: Nový Bydžov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 5.10.2022
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Nový Bydžov

IČ: 00269247
DIČ: CZ00269247

Uchazeč:
Martin Spejchal

IČ: 72885360
DIČ: CZ7502113102

Projektant:
SPA - Ing. Václav Hanuš

IČ: 11014857
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 851 400,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 851 400,00	598 794,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 450 194,00

TITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2022_21

Stavba: Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Místo: Nový Bydžov

Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Nový Bydžov

Projektant: SPA - Ing. Václav Hanuš

Uchazeč: Martin Spejchal

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 851 400,00	3 450 194,00	
2022_21_0 1	SO 101 Stavební	1 847 654,98	2 235 662,53	STA
2022_21_0 2	SO 102 Zdravotní technika	542 500,00	656 425,00	STA
2022_21_0 3	SO 103 Elektroinstalace	245 680,00	297 272,80	STA
2022_21_0 4	SO 104 Ústřední vytápění	215 565,02	260 833,67	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt:

2022_21_01 - SO 101 Stavební

KSO: 801
Místo: Nový Bydžov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 05.10.2022
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Nový Bydžov

IČ: 00269247
DIČ: CZ00269247

Uchazeč:
Martin Spejchal

IČ: 72885360
DIČ: CZ7502113102

Projektant:
SPA - Ing. Václav Hanuš

IČ: 11014857
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 847 654,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 847 654,98	21,00%	388 007,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 235 662,53

POPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt: 2022_21_01 - SO 101 Stavební

Místo: Nový Bydžov

Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Nový Bydžov

Projektant: SPA - Ing. Václav Hanuš

Uchazeč: Martin Spejchal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 847 654,98

D HSV Práce a dodávky HSV 828 597,62

D 96 Bourací práce a demontáže 202 037,36

1	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,88200	350,00	7 308,70
---	---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455
 VV (0,60*1,97)*7+(0,80*1,97)*8
 VV Součet

20,88200
20,88200

2	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	24,00000	20,00	480,00
---	---	-----------	--	-----	----------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766691914

3	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	74,54700	180,00	13 418,46
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132
 VV (3,40*3,50)-(0,60*1,97)
 VV (5,70*3,50)-(0,80*1,97)+(3,00+2,00+1,50)*3,50-(0,80*1,97)
 VV (1,65*3,50)-(0,80*2,00)+(2,12*3,50)-(0,60*1,97)*2
 VV (4,30*3,50)
 VV Součet

10,71800
39,54800
9,23100
15,05000
74,54700

4	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	24,14800	180,00	4 346,64
---	---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031133
 VV (1,65*3,50)+(1,50*3,50)+(4,65*3,50)-(0,80*1,97)*2
 VV Součet

24,14800
24,14800

5	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	123,23900	140,00	17 253,46
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978059541
 VV (3,35*1,50)*2-(0,60*1,50)*3+(1,80*1,50)*2-(0,80*1,50)*2
 VV (1,05*1,50)*6+(1,40*1,50)*6-(0,60*1,50)*3
 VV (3,00*2,10)*2+(2,95*2,10)*2-(0,80*1,97)
 VV (3,30*1,50)*2+(2,95*1,50)*2-(0,80*1,50)*2
 VV (2,125*1,50)*2+(1,65*1,50)*2-(0,80*1,50)*2-(0,60*1,50)*2
 VV (1,05*1,50)*6-(0,60*1,50)*3+(1,40*1,50)*6
 VV (3,35*1,50)*2+(2,00*1,50)*2-(0,60*1,50)*4-(0,80*1,50)
 VV (2,20*1,50)*2+(2,05*1,50)*2-(0,80*1,50)*2
 VV (1,05*1,50)*2+(1,15*1,50)*2-(0,60*1,50)
 VV Součet

10,35000
19,35000
23,41400
16,35000
7,12500
19,35000
11,25000
10,35000
5,70000
123,23900

6	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	110,44000	160,00	17 670,40
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223
 VV 11,00+2,90+5,40+4,20+11,00+9,30
 VV 5,49+11,35+4,10+6,30+6,90+9,20
 VV 7,30+16,00
 VV Součet

43,80000
43,34000
23,30000
110,44000

7	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	35,39000	60,00	2 123,40
---	---	-----------	--	---	----------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776301812

8	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	29,70000	130,00	3 861,00
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031812
 VV 3,30*9
 VV Součet

29,70000
29,70000

9	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033351
 VV 2
 VV Součet

2,00000
2,00000

10	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,00000	300,00	600,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033361

11	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,35000	200,00	270,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062355

12	K	Předb 1	Rezerva na bourací práce a demontáže	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
----	---	---------	--------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	33,07400	900,00	29 766,60
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211

14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	33,07400	300,00	9 922,20
----	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501							
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suří a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	165,37000	10,00	1 653,70
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509							
VV			33,074*5		165,37000		
VV			Součet		165,37000		
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	33,07400	2 200,00	72 762,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_03/997013631							
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					133 987,65
17	K	342244201	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	79,78200	1 450,00	115 683,90
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342244201							
VV			(4,65*3,30)-(0,80*1,97)+(7,85*3,30)-(0,80*1,97)*2+(3,20*3,30)*2		57,64200		
VV			(1,35*3,30)-(0,80*1,97)+(3,30*3,30)-(0,80*1,97)		12,19300		
VV			(2,10*3,30)-(0,70*1,97)*2+(1,75*3,30)		9,94700		
VV			Součet		79,78200		
18	K	340231035	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm	m2	1,80000	1 200,00	2 160,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/340231035							
VV			"dveřní otvor v původní chodbě v přízemí" 0,90*2,00		1,80000		
VV			Součet		1,80000		
19	K	310239211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	m3	2,30625	7 000,00	16 143,75
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310239211							
VV			"okno - 2. NP" 1,35*0,375		0,50625		
VV			"dveře" 0,90*2,00		1,80000		
VV			Součet		2,30625		
D	6	Úpravy povrchů					389 600,11
20	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	284,79650	380,00	108 222,67
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321141							
VV			(1,05*1,50)*6-(0,60*1,50)*3+(1,40*1,50)*6		19,35000		
VV			(3,35*1,50)*2+(2,00*1,50)*2-(0,60*1,50)*4-(0,80*1,50)		11,25000		
VV			(2,20*1,50)*2+(2,05*1,50)*2-(0,80*1,50)*2		10,35000		
VV			(1,05*1,50)*2+(1,15*1,50)*2-(0,60*1,50)		5,70000		
VV			"příčky 80 mm" 79,785*2		159,57000		
VV			"po obkladech" (3,35*1,50)*2-(0,60*1,50)*3+(1,80*1,50)*2-(0,80*1,50)*2		10,35000		
VV			"po obkladech" (1,05*1,50)*6+(1,40*1,50)*6-(0,60*1,50)*3		19,35000		
VV			"po obkladech" (3,00*2,10)*2+(2,95*2,10)*2-(0,80*1,97)		23,41400		
VV			"po obkladech"				
VV			(2,95*1,50)+(1,00*1,50)*2+(3,30*1,50)+(2,125*1,50)		15,56250		
VV			"zazdívký" (1,00*1,35)*2+(0,90*2,00)*2		6,30000		
VV			"omítka zazdívký otvoru" (0,90*2,00)*2		3,60000		
VV			Součet		284,79650		
21	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	405,93600	340,00	138 018,24
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325422							
VV			(3,35*2,00)*2-(0,60*0,47)*3+(1,80*2,00)*2-(0,80*0,47)*2		19,00200		
VV			(1,05*2,00)*6+(1,40*2,00)*6-(0,60*0,47)*3		28,55400		
VV			(3,00*1,40)*2+(2,95*1,40)*2		16,66000		
VV			(4,30*3,50)*2+(4,65*3,50)*2-(0,80*1,97)*2-(1,45*1,97)		56,64150		
VV			(3,35*3,50)*2+(1,25*3,50)*2-(0,80*1,97)-(1,20*1,20)		29,18400		
VV			(4,65*3,30)-(0,80*1,97)+(13,20*3,30)+(11,70*3,30)		95,93900		
VV			(3,95*3,30)+(2,10*3,30)+(1,25*3,30)		24,09000		
VV			(2,10*1,80)+(1,45*1,80)-(0,80*0,47)		6,01400		
VV			(1,75*1,80)+(1,00*1,80)*2+(3,10*1,80)*2+(2,95*1,80)*2-(0,80*0,47)		28,15400		
VV			(1,05*2,00)*6-(0,60*0,47)*3+(1,40*0,47)*6		15,70200		
VV			(3,35*2,00)*2+(2,00*2,00)*2-(0,60*0,47)*4-(0,80*0,47)		19,89600		
VV			(2,20*2,00)*2+(2,05*2,00)*2-(0,80*0,47)*2		16,24800		
VV			(1,05*2,00)*2+(1,15*2,00)*2-(0,60*0,47)		8,51800		
VV			(1,52*3,50)*2+(5,05*3,50)*2-(1,45*1,97)-(0,90*2,00)		41,33350		
VV			Součet		405,93600		
22	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	145,10000	360,00	52 236,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/611325422							
VV			20,00+4,20+11,00+9,30		44,50000		
VV			17,40+12,30+12,50+14,30+4,90+6,90+9,00		77,30000		
VV			7,30+16,00		23,30000		
VV			Součet		145,10000		
23	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	14,00000	800,00	11 200,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121							
24	M	55331430	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	3,00000	3 500,00	10 500,00
Poznámka k položce: DZUP							
25	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,00000	3 500,00	7 000,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P		Poznámka k položce: DZUP				
26	M 55331432	záruční jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	9,00000	3 500,00	31 500,00
F		Poznámka k položce: DZUP				
27	K 632451435	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 20 běžný	m2	110,44000	280,00	30 923,20
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451435				
VV		"po vyrovnávací dlažbě"				
VV		11,00+2,90+5,40+4,20+11,00+9,30		43,80000		
VV		5,49+11,35+4,10+6,30+6,90+9,20		43,34000		
VV		7,30+16,00		23,30000		
VV		Součet		110,44000		
D 9		Ostatní konstrukce				102 972,50
28	K 953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m2	kus	6,00000	300,00	1 800,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953941411				
29	M 59816234	mřížka ventilační bez regulace volný průřez 610cm2	kus	6,00000	1 800,00	10 800,00
30	K 949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeničnou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	120,00000	60,00	7 200,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111				
31	K 952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	145,10000	100,00	14 510,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901221				
VV		20,00+4,20+11,00+9,30		44,50000		
VV		17,40+12,30+12,50+14,30+4,90+6,90+9,00		77,30000		
VV		7,30+16,00		23,30000		
VV		Součet		145,10000		
32	K HZS1	Drobné stavební nekalkulovatelné práce a výpomocí řemesel	hod	70,00000	600,00	42 000,00
33	K 998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	29,62500	900,00	26 662,50
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017001				
D PSV		Práce a dodávky PSV				1 019 057,36
D 766		Konstrukce výrobky, výplně otvorů vč úpravy povrchů				194 000,00
34	K Předb 7	Dodávka a montáž vnitřních dveří vč kování 600-800x1970	kus	20,00000	8 000,00	160 000,00
VV		"600/1970" 7		7,00000		
VV		"700/1970" 2		2,00000		
VV		"800/1970" 11		11,00000		
VV		Součet		20,00000		
35	K Předb 8	Dodávka a montáž okna 900/1450	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
36	K Předb 9	Dodávka a montáž vnitřních 2kr. dveří vč kování 1450x1970 - dle výběru investora	kpl	1,00000	19 000,00	19 000,00
D 771		Dlažby a obklady				658 153,80
37	K 777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	83,70000	3,00	251,10
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/777111101				
VV		20,00+4,20+11,00+9,30		44,50000		
VV		6,90+9,00		15,90000		
VV		7,30+16,00		23,30000		
VV		Součet		83,70000		
38	K 771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	83,70000	20,00	1 674,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011				
39	K 771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	83,70000	70,00	5 859,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011				
40	K 771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	83,70000	250,00	20 925,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771151011				
41	K 771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	83,70000	50,00	4 185,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121015				
42	K 771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	83,70000	520,00	43 524,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574113				
43	K 771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	83,70000	50,00	4 185,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577114				
44	M 59761604	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 19 do 22ks/m2 - dle výběru investora	m2	92,07000	850,00	78 259,50
VV		60,40*1,10		66,44000		
VV		23,30*1,10		25,63000		
VV		Součet		92,07000		
45	K 781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	184,00000	600,00	110 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474114				
VV		(3,35*2,10)*2-(0,60*1,97)*3+(1,80*2,10)*2-(0,80*1,97)*2		14,93200		
VV		(1,05*2,10)*6+(1,40*2,10)*6-(0,60*1,97)*3		27,32400		

Op	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
VV		(3,00*2,10)*2+(2,95*2,10)*2-(0,80*1,97)		23,41400			
VV		(2,10*2,10)*2+(1,45*2,10)*2-(0,80*1,97)*2-(0,70*1,97)*2		9,00000			
VV		(1,75*2,10)*4+(1,00*2,10)*4-(0,70*1,97)*2		20,34200			
VV		(3,10*2,10)*2+(2,95*2,10)*2-(0,80*1,97)		23,83400			
VV		(1,05*2,10)*6-(0,60*1,97)*3+(1,40*1,97)*6		26,23200			
VV		(3,35*2,10)*2+(2,00*2,10)*2-(0,60*1,97)*4-(0,80*1,97)		16,16600			
VV		(2,20*2,10)*2+(2,05*2,10)*2-(0,80*1,97)*2		14,69800			
VV		(1,05*2,10)*2+(1,15*2,10)*2-(0,60*1,97)		8,05800			
VV		Součet		184,00000			
46	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	184,00000	50,00	9 200,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477114				
47	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	184,00000	70,00	12 880,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011				
48	M	59761063	dekor keramický pro interiér i exteriér přes 12 do 19ks/m2 - dle výběru investora	m2	202,40000	1 800,00	364 320,00
VV			118,846*1,10		130,73060		
VV			65,154*1,10		71,66940		
VV			Součet		202,40000		
49	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	4,15200	600,00	2 491,20
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102				
D	776	Podlahy povlakové					73 680,00
50	K	Předb 13	Dodávka a montáž podlah z PVC krytiny dle výběru investora vč soklíků a systémových doplňků vč vyrovnání podkladu vč zametení a vysátí podkladu	m2	61,40000	1 200,00	73 680,00
VV			17,40+12,30+12,50+14,30+4,90		61,40000		
VV			Součet		61,40000		
D	783	Dokončovací práce - nátěry					10 500,00
51	K	783311000	Nátěr ocelových zárubní - +x základní + 2x vrchní	kus	21,00000	500,00	10 500,00
VV			14+7		21,00000		
VV			Součet		21,00000		
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					82 723,56
52	K	784211121b	Malby z tekutých malířských směsí vč penetrace podkladu	m2	661,78850	125,00	82 723,56
VV			(234,541+304,24+121,80)-118,846		541,73500		
VV			(1,05*1,40)*6+(1,40*1,40)*6		20,58000		
VV			(3,35*1,40)*2+(2,00*1,40)*2		14,98000		
VV			(2,20*1,40)*2+(2,05*1,40)*2		11,90000		
VV			(1,05*1,40)*2+(1,15*1,40)*2		6,16000		
VV			(1,52*3,50)*2+(5,05*3,50)*2-(1,45*1,97)+7,30+16,00		66,43350		
VV			Součet		661,78850		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt:

2022_21_02 - SO 102 Zdravotní technika

KSO: 801
Místo: Nový Bydžov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 05.10.2022
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Nový Bydžov

IČ: 00269247
DIČ: CZ00269247

Uchazeč:
Martin Spejchal

IČ: 72885360
DIČ: CZ7502113102

Projektant:
SPA - Ing. Václav Hanuš

IČ: 11014857
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

542 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	542 500,00	21,00%	113 925,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

656 425,00

JPIS PRACÍ

stavba: Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt: **2022_21_02 - SO 102 Zdravotní technika**

Místo: Nový Bydžov

Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Nový Bydžov

Projektant: SPA - Ing. Václav Hanuš

Uchazeč: Martin Spejchal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

542 500,00

1	K	102-1	Dodávka a montáž potrubí vzduchotechniky	m	15,00000	1 500,00	22 500,00
2	K	102-3	Dodávka a montáž podomítkových sprchových baterií	kus	6,00000	15 000,00	90 000,00
3	K	102-4	Dodávka a montáž umyvadel	kus	10,00000	10 000,00	100 000,00
4	K	105-5	Dodávka a montáž ohřivačů TUV 160 l	kus	3,00000	31 000,00	93 000,00
5	K	102-6	Dodávka a montáž závěsných WC	kus	10,00000	14 000,00	140 000,00
6	K	102-7	Dodávka a montáž pisoárů	kus	1,00000	10 500,00	10 500,00
7	K	102-9	Dodávka a montáž kanalizačního potrubí	m	44,00000	1 500,00	66 000,00
8	K	102-11	Revize zdravotní techniky	kpl	1,00000	20 500,00	20 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt:

2022_21_03 - SO 103 Elektroinstalace

KSO: 801
Místo: Nový Bydžov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 05.10.2022
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Nový Bydžov

IČ: 00269247
DIČ: CZ00269247

Uchazeč:
Martin Spejchal

IČ: 72885360
DIČ: CZ7502113102

Projektant:
SPA - Ing. Václav Hanuš

IČ: 11014857
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			245 680,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 680,00	21,00%	51 592,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	297 272,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt:

2022_21_03 - SO 103 Elektroinstalace

Místo: Nový Bydžov

Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Nový Bydžov

Projektant: SPA - Ing. Václav Hanuš

Uchazeč: Martin Spejchal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

245 680,00

1	K	103-1	Dodávka a montáž světelných rozvodů	m	246,00000	90,00	22 140,00
2	K	103-2	Dodávka a montáž zásuvkových rozvodů	m	148,00000	90,00	13 320,00
3	K	103-3	Dodávka a montáž stropních svítidel	kus	37,00000	3 500,00	129 500,00
4	K	103-4	Dodávka a montáž zásuvek	kus	24,00000	350,00	8 400,00
5	K	103-5	Dodávka a montáž vypínačů	kus	12,00000	360,00	4 320,00
6	K	103-6	Dodávka a montáž ventilátorů	kus	6,00000	5 000,00	30 000,00
7	K	103-7	Dodávka a montáž vzduchotechniky WC	m	6,00000	3 000,00	18 000,00
8	K	103-8	Revize elektro	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt:

2022_21_04 - SO 104 Ústřední vytápění

KSO: 801
Místo: Nový Bydžov
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1
Datum: 05.10.2022
CZ-CPA: 41

Zadavatel:
Město Nový Bydžov

IČ: 00269247
DIČ: CZ00269247

Uchazeč:
Martin Spejchal

IČ: 72885360
DIČ: CZ7502113102

Projektant:
SPA - Ing. Václav Hanuš

IČ: 11014857
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

215 565,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 565,02	21,00%	45 268,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

260 833,67

JPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Sportovní haly v Novém Bydžově (ÚRS 2022 02)

Objekt:

2022_21_04 - SO 104 Ústřední vytápění

Místo: Nový Bydžov

Datum: 05.10.2022

Zadavatel: Město Nový Bydžov

Projektant: SPA - Ing. Václav Hanuš

Uchazeč: Martin Spejchal

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

215 565,02

D PSV Práce a dodávky PSV 215 565,02

D 713 Izolace tepelné 10 726,00

1	K	713113121	Tepelná izolace potrubí MIRELON PET tl. 15 mm pro potr. 15x1	m	2,00000	215,00	430,00
2	K	713113173	Tepelná izolace potrubí Tubex K flex ST tl. 19 mm pro potr. 22x1	m	4,00000	405,00	1 620,00
3	K	713113174	Tepelná izolace potrubí Tubex K flex ST tl. 19 mm pro potr. 28x1,5	m	12,00000	420,00	5 040,00
4	K	7131132101	Montáž - tepelná izolace potrubí	m	18,00000	202,00	3 636,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 57 387,06

5	K	733111115	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	2,00000	578,00	1 156,00
---	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733111115

6	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	2,00000	214,00	428,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733113115

7	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40	m	2,00000	10,00	20,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733190107

8	K	733223102	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 mm	m	34,00000	455,00	15 470,00
---	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223102

9	K	733223103	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	12,00000	510,00	6 120,00
---	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223103

10	K	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 mm	m	16,00000	600,00	9 600,00
----	---	-----------	---	---	----------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223104

11	K	733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	m	24,00000	820,00	19 680,00
----	---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733223105

12	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1 mm	kus	16,00000	185,00	2 960,00
----	---	-----------	--	-----	----------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733224222

13	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	m	86,00000	21,00	1 806,00
----	---	-----------	---	---	----------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/733291101

14	K	998733103	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,09804	1 500,00	147,06
----	---	-----------	---	---	---------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998733103

D 734 Ústřední vytápění - armatury 20 733,15

15	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	4,00000	28,00	112,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209102

16	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	4,00000	28,00	112,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209103

17	K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1	kus	2,00000	115,00	230,00
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734209115

18	K	734211115	Ventil závitový odvodušňovací G 1/2 PN 10 do 120°C otopných těles	kus	4,00000	75,00	300,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734211115

19	K	7342227	Šroubení velkolux přímé DN 15	kus	8,00000	1 120,00	8 960,00
----	---	---------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

20	K	734222830	Radiátorová termostatická hlavice SIEMENS RTN 51	kus	8,00000	500,00	4 000,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

21	K	734222832	Pojistný kroužek pro rad. termostatickou hlavici SIEMENS	kus	8,00000	150,00	1 200,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	----------

22	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,00000	200,00	400,00
----	---	-----------	--	-----	---------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261233

řep	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K 734261235	Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C	kus	2,00000	405,00	810,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734261235				
24	K 734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	4,00000	260,00	1 040,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734291123				
25	K 734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,00000	580,00	1 160,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/734292715				
26	K 734411121	Teploměr úhlový s ochranným pouzdem malý	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
27	K 998734103	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,00832	1 100,00	9,15
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998734103				
D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				66 415,67
28	K 735152472	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	1,00000	4 800,00	4 800,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152472				
29	K 735152559	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W	kus	1,00000	7 400,00	7 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152559				
30	K 735152561	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152561				
31	K 735152563	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/2000 mm výkon 2904 W	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152563				
32	K 735152573	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W	kus	1,00000	5 830,00	5 830,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152573				
33	K 735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152580				
34	K 735152593	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1388 W	kus	1,00000	7 100,00	7 100,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152593				
35	K 735152695	Otopné těleso panelové VK třidedeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/800 mm výkon 2662 W	kus	1,00000	11 200,00	11 200,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735152695				
36	K 735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl do 1140 mm	kus	4,00000	350,00	1 400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159210				
37	K 735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	3,00000	400,00	1 200,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159230				
38	K 735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 mm	kus	1,00000	400,00	400,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/735159310				
39	K 998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,32139	1 200,00	385,67
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998735101				
D 783		Dokončovací práce - nátěry				60 303,14
40	K 000351	Zednické výpomocce - prostupy potrubí zdí	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00
41	K 000650	Doprava	soubor	1,00000	6 903,14	6 903,14
42	K 783425414	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	2,00000	100,00	200,00
43	K HZS 0001	HZS - demontáž ÚT	hod	16,00000	800,00	12 800,00
44	K HZS 0002	HZS - topná zkouška a doregulování ÚT	hod	24,00000	600,00	14 400,00
45	K HZS 0009	HZS - provozní režie	hod	10,00000	600,00	6 000,00